
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 12.SAYISAL BİLGİ SARMAL TG TYT 4

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen
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1 12059 CEYLİN YÜCEL 12A 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 29 1 28,75 10 0 10,00 7 0 7,00 6 1 5,75 5 1 4,75 113 7 111,25

2 12074 AYŞEGÜL ÇİÇEK 12A 39 1 38,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 27 2 26,50 10 0 10,00 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 112 7 110,25

3 12045 SEMİH BULUT 12A 38 1 37,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 27 3 26,25 10 0 10,00 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 111 7 109,25

4 12163 İDİL ONAT 12D 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 26 4 25,00 8 2 7,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 108 12 105,00

5 12016 ZEYNEP TOSUN 12 37 3 36,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 28 2 27,50 10 0 10,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 107 13 103,75

6 12126 ULAŞ KUKUL 12A 37 3 36,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 27 3 26,25 10 0 10,00 7 0 7,00 4 3 3,25 5 1 4,75 106 14 102,50

7 12194 MERT KOCAGÖBEK 12M 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 25 5 23,75 9 1 8,75 4 3 3,25 6 0 6,00 6 0 6,00 105 14 101,50

8 12092 ADEM ŞİRİNBİLEK 12A 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 27 3 26,25 10 0 10,00 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 105 15 101,25

9 12003 ELİF 12A 40 0 40,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 26 2 25,50 8 0 8,00 4 3 3,25 7 0 7,00 3 3 2,25 104 12 101,00

10 13050 TALHA YILDIRIM -M 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 24 6 22,50 10 0 10,00 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 103 17 98,75

11 12004 ELİF ECE ŞEN 12 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 23 6 21,50 8 1 7,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 102 16 98,00

12 12184 CEYLİN KAHRAMAN 12A 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 0 3,00 4 1 3,75 27 1 26,75 3 0 3,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 100 9 97,75

13 13028 OĞUZ TEKGÜL -MA 37 3 36,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 23 7 21,25 8 0 8,00 7 0 7,00 5 2 4,50 4 1 3,75 101 15 97,25

14 12274 ZEYNEP AKBAYRAM 12 37 3 36,25 3 0 3,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 23 7 21,25 10 0 10,00 5 2 4,50 4 2 3,50 5 1 4,75 101 16 97,00

15 13073 TOPRAK AKTOPRAK -MA 35 3 34,25 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 27 3 26,25 10 0 10,00 4 3 3,25 5 2 4,50 4 2 3,50 101 17 96,75

16 13118 SILA CÖMERT -MA 36 3 35,25 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 21 9 18,75 6 0 6,00 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 100 15 96,25

17 12041 PELİN ÖZTÜRK 12A 36 4 35,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 27 3 26,25 10 0 10,00 5 2 4,50 4 3 3,25 3 3 2,25 101 19 96,25

18 12024 ZEYNEP POLAT 12D 37 3 36,25 5 0 5,00 4 0 4,00 4 0 4,00 4 1 3,75 24 4 23,00 9 1 8,75 4 3 3,25 6 1 5,75 3 3 2,25 100 16 96,00

19 12179 MERİÇ ATALAY 12 34 6 32,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 25 3 24,25 9 1 8,75 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 100 18 95,50

20 12219 EMİR TÜRKMEN 12 39 1 38,75 5 0 5,00 4 1 3,75 2 1 1,75 23 7 21,25 10 0 10,00 7 0 7,00 6 1 5,75 3 3 2,25 99 14 95,50

21 12020 DİLA NUR CAN 12B 35 4 34,00 4 1 3,75 3 0 3,00 3 0 3,00 5 0 5,00 24 6 22,50 9 0 9,00 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 99 15 95,25

22 13112 RIZA CAN KAYNAK -M 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 23 3 22,25 8 1 7,75 6 1 5,75 5 2 4,50 4 2 3,50 99 15 95,25

23 12132 ELİFNUR BATTAL 12B 37 3 36,25 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 20 7 18,25 8 0 8,00 6 1 5,75 6 0 6,00 5 1 4,75 99 15 95,25

24 12010 BERRA BAŞTÜRK 12A 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 25 5 23,75 10 0 10,00 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 100 20 95,00

25 12292 TUĞBERK ÖZBEK 12A 34 6 32,50 3 2 2,50 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 24 5 22,75 8 2 7,50 7 0 7,00 7 0 7,00 4 2 3,50 99 19 94,25

26 12216 AYLİN BORA 12 37 3 36,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 23 5 21,75 6 0 6,00 5 2 4,50 4 2 3,50 6 0 6,00 98 15 94,25

27 17013 AH * TKAHRAMANLAR -M 36 4 35,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 22 6 20,50 8 0 8,00 5 1 4,75 7 0 7,00 4 2 3,50 98 16 94,00

28 13071 SERAY AŞIK -M 35 3 34,25 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 24 2 23,50 7 0 7,00 6 1 5,75 3 3 2,25 4 1 3,75 95 12 92,00

29 12070 RANA ŞANLI 12 35 3 34,25 3 1 2,75 4 1 3,75 2 0 2,00 2 0 2,00 25 2 24,50 8 0 8,00 5 1 4,75 5 1 4,75 5 1 4,75 94 10 91,50
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30 0 TOPRA   36 4 35,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 27 3 26,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 1 1,75 94 13 90,75

31 12038 ARDA ETYEMEZ 12A 32 8 30,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 23 5 21,75 8 2 7,50 4 3 3,25 6 0 6,00 3 3 2,25 95 22 89,50

32 12180 AHMED FURKAN KAFADAR12A 32 8 30,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 23 5 21,75 9 0 9,00 5 2 4,50 5 2 4,50 3 3 2,25 95 22 89,50

33 12116 ONUR AVA 12 34 6 32,50 3 2 2,50 4 0 4,00 4 0 4,00 2 3 1,25 26 2 25,50 7 1 6,75 4 3 3,25 5 2 4,50 5 1 4,75 94 20 89,00

34 12050 UMUT YURDUGÜL 12A 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 21 7 19,25 6 2 5,50 5 2 4,50 6 1 5,75 3 2 2,50 94 21 88,75

35 13076 YUNUS ARDA AYDOĞUŞ-M 30 9 27,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 25 4 24,00 8 0 8,00 4 3 3,25 4 2 3,50 3 3 2,25 93 21 87,75

36 12018 BURAK KAYGISIZ 12 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 24 5 22,75 4 6 2,50 5 1 4,75 6 0 6,00 3 2 2,50 93 22 87,50

37 12106 ZEYNEP ULUAĞAÇ 12A 37 3 36,25 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 20 4 19,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 1 4,75 3 2 2,50 91 14 87,50

38 12176 RAMAZAN UĞUR AKGÜN12A 31 6 29,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 28 2 27,50 7 0 7,00 4 3 3,25 6 1 5,75 3 3 2,25 92 20 87,00

39 12014 RÜMEYSA MARAŞLI 12 36 4 35,00 5 0 5,00 4 0 4,00 2 0 2,00 22 6 20,50 7 0 7,00 5 2 4,50 6 0 6,00 3 3 2,25 90 15 86,25

40 13102 BERİVAN AÇ R -M 38 2 37,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 16 6 14,50 5 0 5,00 5 0 5,00 6 1 5,75 5 1 4,75 90 15 86,25

41 12011 SELEMENUR ADIYAMAN12 36 3 35,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 18 2 17,50 6 0 6,00 5 1 4,75 5 0 5,00 2 4 1,00 89 13 85,75

42 12258 NAZ KONUKSEVEN 12 33 7 31,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 17 4 16,00 4 0 4,00 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 89 16 85,00

43 13010 YİĞİT YÜREK -M 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 21 7 19,25 7 1 6,75 4 3 3,25 5 2 4,50 4 1 3,75 91 24 85,00

44 12174 KAAN KK 12 33 5 31,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 2 2 1,50 23 4 22,00 3 0 3,00 6 1 5,75 6 1 5,75 3 3 2,25 89 17 84,75

45 12120 EGEMEN SAVAŞÇIOĞLU12A 34 5 32,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 3 2 2,50 23 5 21,75 6 0 6,00 5 1 4,75 5 1 4,75 1 2 0,50 89 18 84,50

46 12095 SEBAHATTİN ALP ŞAHİN12A 36 3 35,25 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 3 2 2,50 22 5 20,75 4 1 3,75 5 1 4,75 6 1 5,75 3 2 2,50 89 19 84,25

47 13091 BUKET BATBAY -M 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 25 4 24,00 3 3 2,25 5 1 4,75 2 2 1,50 88 16 84,00

48 12263 İDİL SU DEVECİ 12 36 3 35,25 3 1 2,75 3 1 2,75 4 0 4,00 4 1 3,75 20 4 19,00 3 0 3,00 4 2 3,50 5 1 4,75 5 0 5,00 87 13 83,75

49 12334 MUSTAFA ENES DAĞ 12A 33 5 31,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 25 3 24,25 2 0 2,00 5 2 4,50 5 1 4,75 3 2 2,50 88 18 83,50

50 12102 ALİ OSMAN ÇOBAN 12A 32 7 30,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 22 5 20,75 3 0 3,00 6 1 5,75 5 2 4,50 4 2 3,50 88 20 83,00

51 13080 SERRA SOFUOĞLU -MA 35 4 34,00 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 21 7 19,25 5 2 4,50 3 4 2,00 5 1 4,75 3 2 2,50 88 23 82,25

52 13055 ATİKE SUDE ELDEYMEZ-MA 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 19 6 17,50 7 1 6,75 5 2 4,50 3 4 2,00 4 2 3,50 88 24 82,00

53 13086 HAFİZENUR AYDOĞAN -M 36 3 35,25 4 0 4,00 5 0 5,00 2 0 2,00 5 0 5,00 19 7 17,25 4 1 3,75 3 3 2,25 4 1 3,75 4 1 3,75 86 16 82,00

54 12165 ARDA BULDU 12A 30 7 28,25 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 19 9 16,75 5 1 4,75 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 87 23 81,25

55 13065 ALPTUĞ GÜRDİL -M 28 8 26,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 20 8 18,00 7 2 6,50 7 0 7,00 6 1 5,75 4 2 3,50 87 24 81,00

56 12091 ERAY ÇETİNDERE 12 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 18 8 16,00 5 1 4,75 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 87 24 81,00

57 13173 LEYLA GÜRBOĞA -M 31 7 29,25 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 18 6 16,50 8 1 7,75 4 2 3,50 6 1 5,75 4 0 4,00 86 22 80,50

58 84006 ELİF CEVHER 12 30 7 28,25 3 2 2,50 5 0 5,00 2 1 1,75 4 1 3,75 20 5 18,75 6 0 6,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 85 21 79,75

                                                2 / 8



OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 12.SAYISAL BİLGİ SARMAL TG TYT 4

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

KATILIMLAR

59 12047 HKAAN SUZAK 12 28 12 25,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 23 5 21,75 8 2 7,50 5 2 4,50 5 2 4,50 2 4 1,00 87 30 79,50

60 12282 MERYEM ÇİÇEK 12 36 2 35,50 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 17 5 15,75 4 2 3,50 4 1 3,75 3 3 2,25 82 14 78,50

61 13029 ÖZGENUR MENTEŞ -M 31 2 30,50 5 0 5,00 3 0 3,00 4 0 4,00 3 1 2,75 23 3 22,25 1 0 1,00 4 1 3,75 5 0 5,00 1 0 1,00 80 7 78,25

62 15003 AYŞE YILMAZ -M 36 3 35,25 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 19 9 16,75 2 2 1,50 3 1 2,75 6 0 6,00 1 2 0,50 83 19 78,25

63 12287 ELİFSU DE ÇELİK 12 34 5 32,75 4 1 3,75 3 1 2,75 2 3 1,25 5 0 5,00 20 6 18,50 2 2 1,50 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 84 24 78,00

64 17006 EDA NAZ DEMİRBAĞ -M 36 4 35,00 3 1 2,75 4 0 4,00 3 1 2,75 3 2 2,50 20 5 18,75 3 0 3,00 4 3 3,25 4 2 3,50 3 2 2,50 83 20 78,00

65 13042 ENES BATIN GÜLEÇ -M 35 4 34,00 5 0 5,00 5 0 5,00 2 1 1,75 4 1 3,75 19 5 17,75 2 2 1,50 5 2 4,50 3 1 2,75 2 1 1,75 82 17 77,75

66 12225 ALPER ÖZDEMİR 12A 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 23 7 21,25 5 5 3,75 4 3 3,25 3 4 2,00 1 5 -0,25 86 34 77,50

67 17008 EMİR ÖZTÜRK -M 34 4 33,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 16 6 14,50 4 0 4,00 4 1 3,75 5 2 4,50 4 1 3,75 82 18 77,50

68 12151 AYBERK ŞAM 12 32 6 30,50 3 1 2,75 3 2 2,50 4 0 4,00 4 1 3,75 21 6 19,50 6 3 5,25 5 2 4,50 5 2 4,50 1 4 0,00 84 27 77,25

69 12237 ENES ARICI 12 34 5 32,75 4 1 3,75 5 0 5,00 2 2 1,50 4 0 4,00 18 6 16,50 2 1 1,75 5 2 4,50 5 0 5,00 3 2 2,50 82 19 77,25

70 12069 IRMAK ÖZEL 12 33 7 31,25 5 0 5,00 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 18 5 16,75 4 2 3,50 5 2 4,50 4 3 3,25 3 2 2,50 83 24 77,00

71 0 İHSAN ÇETİN 12A 28 12 25,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 1 4 0,00 20 8 18,00 9 0 9,00 5 1 4,75 4 3 3,25 3 3 2,25 84 31 76,25

72 12131 İSMAİL ATICI 12A 31 7 29,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 14 6 12,50 1 1 0,75 5 0 5,00 7 0 7,00 5 0 5,00 80 16 76,00

73 13017 CEYDA KOTLUCA -M 31 9 28,75 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 3 1 2,75 19 9 16,75 4 2 3,50 5 2 4,50 6 1 5,75 3 2 2,50 83 28 76,00

74 12100 YAŞAR ERSİN 12A 34 6 32,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 18 3 17,25 5 2 4,50 4 3 3,25 4 2 3,50 81 20 76,00

75 12244 MUHAMMED POLAT   31 5 29,75 5 0 5,00 3 1 2,75 2 0 2,00 1 2 0,50 18 6 16,50 4 1 3,75 6 0 6,00 5 1 4,75 5 1 4,75 80 17 75,75

76 12167 İREM TURAN 12 30 4 29,00 5 0 5,00 5 0 5,00 2 1 1,75 2 2 1,50 21 6 19,50 2 0 2,00 6 1 5,75 2 3 1,25 5 0 5,00 80 17 75,75

77 12204 RANA ATLI 12 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 2 3 1,25 17 5 15,75 5 2 4,50 6 1 5,75 2 4 1,00 81 21 75,75

78 12065 KIVANÇ ALTINTOPU 12A 29 3 28,25 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 18 11 15,25 3 2 2,50 4 2 3,50 5 1 4,75 4 2 3,50 81 22 75,50

79 12171 NİSA NUR SERT 12 33 2 32,50 2 1 1,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 1 2,75 20 5 18,75 0 1 -0,25 6 1 5,75 6 0 6,00 3 1 2,75 79 15 75,25

80 12300 DOLUNAY AÇIKTEPE 12 38 2 37,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 3 0 3,00 2 0 2,00 4 3 3,25 6 0 6,00 5 1 4,75 76 7 74,25

81 12170 ZEHRA ZAMAN 12 33 5 31,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 15 4 14,00 2 0 2,00 4 2 3,50 4 2 3,50 3 2 2,50 77 18 72,50

82 12138 SULTANNAZ AYGÖR 12 28 11 25,25 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 3 2 2,50 20 7 18,25 4 0 4,00 4 3 3,25 4 3 3,25 4 0 4,00 79 28 72,00

83 12134 SIDDIK SUNGURTEKİN 12A 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 18 5 16,75 6 1 5,75 5 2 4,50 2 3 1,25 78 24 72,00

84 12025 FURKAN KOS 12 30 7 28,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 19 6 17,50 6 1 5,75 4 2 3,50 2 1 1,75 77 21 71,75

85 12110 BERKE GÜLSEVEN 12 32 5 30,75 5 0 5,00 4 0 4,00 3 0 3,00 4 1 3,75 14 6 12,50 4 0 4,00 5 1 4,75 4 1 3,75 75 14 71,50

86 12385 ASLI ELİF TÜZ 12 27 8 25,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 1 2,75 2 2 1,50 20 3 19,25 2 3 1,25 2 4 1,00 7 0 7,00 4 2 3,50 77 23 71,25

87 12191 ÜLKÜ EDA ONAR 12A 34 5 32,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 14 10 11,50 0 1 -0,25 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 77 25 70,75
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88 12043 SUDE DEMİRHAN 12 31 8 29,00 4 0 4,00 4 0 4,00 3 0 3,00 1 3 0,25 17 5 15,75 3 1 2,75 3 2 2,50 6 1 5,75 4 2 3,50 76 22 70,50

89 13033 KAĞAN AKYILMAZ -M 30 4 29,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 3 2 2,50 16 6 14,50 1 0 1,00 4 3 3,25 3 2 2,50 5 1 4,75 75 19 70,25

90 13168 SUDE ŞEŞEN -M 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 14 10 11,50 2 0 2,00 5 2 4,50 4 2 3,50 4 2 3,50 77 27 70,25

91 12008 SAİME ÇAT 12 36 3 35,25 4 1 3,75 3 1 2,75 2 3 1,25 2 2 1,50 10 3 9,25 10 0 10,00 4 2 3,50 3 1 2,75 1 3 0,25 75 19 70,25

92 12281 CEYDANUR ŞENKUŞ 12A 33 5 31,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 21 6 19,50 73 12 70,00

93 12061 MELİH TALHA YASAN 12A 31 6 29,50 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 16 9 13,75 2 3 1,25 6 1 5,75 5 2 4,50 2 3 1,25 77 29 69,75

94 13046 NADİR TÜRETKEN -M 29 11 26,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 22 5 20,75 2 2 1,50 3 3 2,25 5 1 4,75 1 0 1,00 76 27 69,25

95 13066 HASAN ARDA UZUN -M 33 4 32,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 18 4 17,00 2 0 2,00 2 5 0,75 4 2 3,50 0 4 -1,00 75 22 69,50

96 12202 AYŞE ÖZDEMİR 12 30 5 28,75 5 0 5,00 3 0 3,00 2 1 1,75 2 2 1,50 20 3 19,25 0 1 -0,25 4 0 4,00 5 1 4,75 2 2 1,50 73 15 69,25

97 12141 EMİR NİŞLİ 12 34 5 32,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 0 3,00 3 2 2,50 18 6 16,50 4 2 3,50 3 4 2,00 4 2 3,50 75 23 69,25

98 12209 ZEYNEP ÇALIŞKAN 12A 31 8 29,00 5 0 5,00 5 0 5,00 2 3 1,25 2 3 1,25 16 8 14,00 6 3 5,25 3 4 2,00 4 1 3,75 3 2 2,50 77 32 69,00

99 13043 EMRE PEHLİVAN -MA 30 9 27,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 19 2 18,50 3 1 2,75 4 3 3,25 2 3 1,25 74 22 68,50

100 0 BEYZANUR  AYDIN -M 33 3 32,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 14 6 12,50 4 1 3,75 4 2 3,50 3 1 2,75 73 18 68,50

101 13006 ÇİDEM -M 32 7 30,25 4 1 3,75 3 0 3,00 4 0 4,00 2 2 1,50 15 10 12,50 3 0 3,00 6 0 6,00 3 2 2,50 2 3 1,25 74 25 67,75

102 12087 ADİLE ÇAKIR 12 31 7 29,25 5 0 5,00 4 0 4,00 2 1 1,75 2 2 1,50 16 7 14,25 4 1 3,75 3 4 2,00 4 3 3,25 3 3 2,25 74 28 67,00

103 13132 METE SEVER -M 32 5 30,75 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 14 8 12,00 5 2 4,50 4 1 3,75 1 2 0,50 72 20 67,00

104 12056 YUSUF ÜŞENMEZ 12A 30 7 28,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 0 4,00 3 2 2,50 14 4 13,00 5 2 4,50 3 3 2,25 4 2 3,50 72 21 66,75

105 12050 HATİCE ATASOY 12 28 4 27,00 4 0 4,00 4 1 3,75 2 0 2,00 3 2 2,50 15 4 14,00 1 0 1,00 4 3 3,25 6 1 5,75 3 0 3,00 70 15 66,25

106 0 BAŞAK 12 26 7 24,25 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 15 6 13,50 0 2 -0,50 4 2 3,50 5 0 5,00 4 1 3,75 71 20 66,00

107 84714 AHMET A RS*N 12 29 1 28,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 14 5 12,75 3 0 3,00 4 1 3,75 1 0 1,00 68 9 65,75

108 13116 UĞURCAN NAZLI -M 32 7 30,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 21 9 18,75 0 2 -0,50 3 3 2,25 3 3 2,25 1 4 0,00 74 33 65,75

109 12098 BEYZA İŞBİLEN 12 30 10 27,50 3 1 2,75 5 0 5,00 2 2 1,50 4 0 4,00 11 7 9,25 3 0 3,00 4 3 3,25 5 2 4,50 5 1 4,75 72 26 65,50

110 12145 RUMEYSA TAŞDEMİR 12 30 9 27,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 14 4 13,00 1 1 0,75 3 2 2,50 5 1 4,75 3 3 2,25 71 23 65,25

111 13051 İLKER YILDIZOĞLU -M 34 6 32,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 12 4 11,00 3 3 2,25 3 4 2,00 2 3 1,25 71 23 65,25

112 12295 EMREHAN KORUK 12 30 8 28,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 0 4,00 1 1 0,75 12 5 10,75 5 1 4,75 4 3 3,25 3 4 2,00 2 2 1,50 70 25 63,75

113 13124 RIZA CAN AYDIN -MA 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 12 4 11,00 3 3 2,25 5 2 4,50 1 5 -0,25 70 25 63,75

114 12093 VESİLE DİZMAN 12A 28 9 25,75 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 4 1 3,75 16 2 15,50 3 3 2,25 5 2 4,50 2 3 1,25 69 22 63,50

115 16002 DOĞA ÖZ 12A 29 6 27,50 3 1 2,75 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 13 5 11,75 4 1 3,75 2 0 2,00 3 1 2,75 3 2 2,50 68 18 63,50

116 13016 HALİL EROL -M 29 8 27,00 3 0 3,00 4 0 4,00 2 1 1,75 2 3 1,25 16 5 14,75 2 0 2,00 4 1 3,75 4 2 3,50 2 3 1,25 68 23 62,25
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117 0 NİDA ÇINAR 12 29 7 27,25 2 0 2,00 2 1 1,75 4 0 4,00 2 1 1,75 15 6 13,50 1 1 0,75 4 2 3,50 5 1 4,75 3 2 2,50 67 21 61,75

118 0 GÜL KİTAPÇIOĞLU 12S 31 8 29,00 5 0 5,00 3 1 2,75 2 2 1,50 3 2 2,50 15 7 13,25 2 4 1,00 5 2 4,50 3 3 2,25 69 29 61,75

119 12197 İ ARDA YILDIRIM 12 25 12 22,00 3 2 2,50 4 1 3,75 1 2 0,50 3 0 3,00 19 5 17,75 3 0 3,00 4 2 3,50 4 2 3,50 2 1 1,75 68 27 61,25

120 12158 HİLAL ALTAN 12 36 4 35,00 2 1 1,75 2 1 1,75 5 0 5,00 3 1 2,75 11 6 9,50 1 1 0,75 2 3 1,25 3 2 2,50 2 2 1,50 67 21 61,75

121 13082 ARDA ÜNLÜ -M 26 9 23,75 2 1 1,75 4 0 4,00 2 2 1,50 3 1 2,75 16 6 14,50 2 1 1,75 3 4 2,00 6 0 6,00 3 0 3,00 67 24 61,00

122 13105 AEGEM -MA 31 3 30,25 1 0 1,00 5 0 5,00 1 0 1,00 5 0 5,00 12 8 10,00 2 1 1,75 2 3 1,25 4 3 3,25 3 1 2,75 66 19 61,25

123 12301 ARDA YILDIRIM 12 30 6 28,50 4 1 3,75 3 1 2,75 2 1 1,75 5 0 5,00 15 5 13,75 4 3 3,25 3 2 2,50 0 1 -0,25 66 20 61,00

124 0 EMİRHAN YAŞAR 12A 28 10 25,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 2 3 1,25 16 6 14,50 4 2 3,50 3 4 2,00 3 3 2,25 2 2 1,50 69 33 60,75

125 0 GÖKALP * DIN -M 31 5 29,75 5 0 5,00 5 0 5,00 2 2 1,50 3 1 2,75 8 1 7,75 0 1 -0,25 4 2 3,50 3 3 2,25 4 2 3,50 65 17 60,75

126 13031 ARDA TERZİ -M 28 12 25,00 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 2 2 1,50 17 8 15,00 2 3 1,25 5 2 4,50 3 4 2,00 2 3 1,25 69 37 59,75

127 12218 ARDA KOÇ 12A 26 5 24,75 4 1 3,75 4 1 3,75 1 1 0,75 3 1 2,75 16 8 14,00 3 1 2,75 4 2 3,50 3 2 2,50 1 2 0,50 65 24 59,00

128 12272 ARDA DEMİR 12A 28 7 26,25 5 0 5,00 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 12 8 10,00 1 0 1,00 5 2 4,50 4 1 3,75 1 4 0,00 65 26 58,50

129 12416 A ARDA İŞBİLİR 12A 29 9 26,75 5 0 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 10 3 9,25 7 0 7,00 2 4 1,00 2 1 1,75 64 22 58,50

130 12105 ŞEVKET BOZKAYA 12A 32 7 30,25 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 6 1 5,75 5 2 4,50 1 4 0,00 2 2 1,50 63 18 58,50

131 12084 KAMİL KUMANLIOĞLU 12A 27 10 24,50 5 0 5,00 4 1 3,75 3 0 3,00 3 1 2,75 10 8 8,00 3 1 2,75 4 2 3,50 3 3 2,25 3 2 2,50 65 28 58,00

132 13038 GÜLSÜM KESKE -M 26 12 23,00 2 1 1,75 3 2 2,50 2 1 1,75 16 4 15,00 2 0 2,00 6 1 5,75 5 1 4,75 2 4 1,00 64 26 57,50

133 13122 DEMİRHAN KAYA -M 30 9 27,75 5 0 5,00 3 1 2,75 0 1 -0,25 3 1 2,75 14 13 10,75 3 2 2,50 4 3 3,25 3 1 2,75 1 3 0,25 66 34 57,50

134 13083 ECRİN ÖZTÜRK -MM 30 7 28,25 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 3 2 2,50 14 7 12,25 1 0 1,00 3 0 3,00 62 18 57,50

135 12013 ALPER KEREM YALÇIN 12A 27 11 24,25 3 2 2,50 5 0 5,00 2 2 1,50 2 2 1,50 17 8 15,00 3 1 2,75 2 4 1,00 3 3 2,25 2 2 1,50 66 35 57,25

136 12267 EMENTE DOLGUN 12 30 7 28,25 1 1 0,75 3 1 2,75 4 0 4,00 3 2 2,50 11 6 9,50 2 0 2,00 1 1 0,75 4 1 3,75 3 0 3,00 62 19 57,25

137 0 ARDA ERGİN 12A 28 8 26,00 3 1 2,75 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 9 3 8,25 6 1 5,75 3 0 3,00 1 1 0,75 61 16 57,00

138 12375 AYŞE NAZAR DÜKAR 12A 32 4 31,00 5 0 5,00 2 2 1,50 4 0 4,00 4 0 4,00 8 3 7,25 0 1 -0,25 3 0 3,00 2 0 2,00 0 2 -0,50 60 12 57,00

139 13032 SAMET FURKAN TOSUN-M 26 14 22,50 4 1 3,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 15 12 12,00 4 1 3,75 3 4 2,00 5 2 4,50 1 5 -0,25 67 44 56,00

140 13009 EMİN PALA -M 26 12 23,00 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 0 3,00 13 11 10,25 3 0 3,00 5 2 4,50 2 3 1,25 2 2 1,50 64 33 55,75

141 12415 BİLGE TAŞKIN 12 29 8 27,00 4 1 3,75 3 1 2,75 2 0 2,00 3 1 2,75 8 9 5,75 1 0 1,00 4 3 3,25 5 1 4,75 3 2 2,50 62 26 55,50

142 13040 İREM ŞAKAR -M 25 11 22,25 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 4 0 4,00 11 8 9,00 1 0 1,00 5 2 4,50 5 1 4,75 2 1 1,75 62 27 55,25

143 12230 MERYEM 12A 33 7 31,25 1 0 1,00 16 4 15,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 5 2 4,50 3 3 2,25 60 18 55,50

144 0 MİRZA EKİM 12 21 11 18,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 18 9 15,75 4 1 3,75 5 1 4,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 62 30 54,50

145 12252 NİMET ÇADIRKAYA 12A 31 9 28,75 5 0 5,00 4 0 4,00 2 2 1,50 1 3 0,25 10 10 7,50 1 1 0,75 4 3 3,25 4 2 3,50 1 3 0,25 63 33 54,75
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146 12168 MELİH EREN KURŞUN 12 29 8 27,00 3 2 2,50 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 16 11 13,25 2 1 1,75 3 4 2,00 3 4 2,00 0 3 -0,75 64 39 54,25

147 12333 HATİCE NUR DEMİRTAŞ12 31 7 29,25 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 12 7 10,25 2 1 1,75 3 1 2,75 3 3 2,25 60 23 54,25

148 13131 İNANÇ SEMİZ -M 27 7 25,25 2 2 1,50 3 0 3,00 2 0 2,00 3 0 3,00 15 4 14,00 3 2 2,50 2 2 1,50 1 0 1,00 58 17 53,75

149 12177 ESLEM ATAMAN 12 25 11 22,25 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 9 9 6,75 5 2 4,50 3 2 2,50 3 3 2,25 61 30 53,50

150 17007 EMRE ARAS -MA 26 3 25,25 4 1 3,75 2 0 2,00 1 0 1,00 2 1 1,75 19 4 18,00 2 2 1,50 56 11 53,25

151 13025 ZAFER TAN -M 22 16 18,00 5 0 5,00 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 12 11 9,25 4 3 3,25 4 3 3,25 3 4 2,00 2 4 1,00 63 43 52,25

152 12325 ZEYNEP YILMAZ 12 29 9 26,75 4 1 3,75 3 2 2,50 1 2 0,50 12 9 9,75 0 1 -0,25 4 3 3,25 4 3 3,25 3 1 2,75 60 31 52,25

153 13081 EREN ÖZÇİFTÇİ -M 34 2 33,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 1 4,75 54 7 52,25

154 12077 MERYEM YENAL 12A 28 9 25,75 2 2 1,50 3 1 2,75 3 1 2,75 1 3 0,25 9 6 7,50 1 0 1,00 5 2 4,50 5 1 4,75 2 4 1,00 59 29 51,75

155 0 BURCU EREN -M 28 9 25,75 3 2 2,50 4 1 3,75 2 0 2,00 3 1 2,75 8 7 6,25 3 3 2,25 4 1 3,75 3 3 2,25 58 27 51,25

156 101 GÖZDE ÇEKİM -M 30 5 28,75 3 0 3,00 4 0 4,00 3 1 2,75 3 1 2,75 5 5 3,75 2 4 1,00 3 1 2,75 1 2 0,50 54 19 49,25

157 12321 UMUT YILMAZ 12 27 9 24,75 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 2 2 1,50 3 6 1,50 7 0 7,00 1 1 0,75 1 1 0,75 54 20 49,00

158 12362 AHMET CAN DOĞAN 12A 28 10 25,50 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 2 3 1,25 11 7 9,25 3 4 2,00 55 27 48,25

159 12196 NİSANUR YÜYEN 12 23 6 21,50 1 1 0,75 2 0 2,00 1 0 1,00 2 1 1,75 11 2 10,50 5 1 4,75 2 2 1,50 4 1 3,75 1 2 0,50 52 16 48,00

160 13127 YAĞIZ EFE BULKOY -MA 18 12 15,00 4 1 3,75 3 1 2,75 3 1 2,75 2 3 1,25 12 10 9,50 1 3 0,25 6 1 5,75 4 3 3,25 3 3 2,25 56 38 46,50

161 12268 CEREN MALTA 12 26 10 23,50 3 2 2,50 4 0 4,00 2 3 1,25 3 2 2,50 8 10 5,50 2 1 1,75 3 3 2,25 3 3 2,25 2 3 1,25 56 37 46,75

162 13180 ZANYARARDAGÜLTEKİN12A 20 4 19,00 2 0 2,00 1 1 0,75 2 0 2,00 14 5 12,75 2 0 2,00 4 3 3,25 5 1 4,75 1 5 -0,25 51 19 46,25

163 12129 ZEYNEP 12 32 6 30,50 4 0 4,00 4 0 4,00 1 1 0,75 4 1 3,75 3 7 1,25 2 3 1,25 1 0 1,00 1 3 0,25 52 21 46,75

164 12291 HİRANUR AYDEMİR 12 28 7 26,25 1 3 0,25 3 0 3,00 2 0 2,00 0 4 -1,00 9 3 8,25 3 0 3,00 2 1 1,75 3 1 2,75 51 19 46,25

165 12326 BELİNAY BARLIK 12 30 8 28,00 3 2 2,50 3 1 2,75 2 3 1,25 3 2 2,50 6 8 4,00 1 1 0,75 2 3 1,25 2 2 1,50 2 2 1,50 54 32 46,00

166 12006 KADİR CAN ÇAM 12İ 30 7 28,25 3 2 2,50 3 1 2,75 2 2 1,50 5 0 5,00 4 4 3,00 2 3 1,25 1 2 0,50 1 0 1,00 51 21 45,75

167 12115 NUR TÜRK 12 20 10 17,50 1 0 1,00 2 2 1,50 3 1 2,75 2 3 1,25 16 5 14,75 2 3 1,25 2 2 1,50 2 0 2,00 1 0 1,00 51 26 44,50

168 112 RIFAT YILDIZ 12A 24 4 23,00 5 0 5,00 3 1 2,75 2 1 1,75 4 0 4,00 5 7 3,25 4 3 3,25 0 1 -0,25 2 1 1,75 49 18 44,50

169 13014 SAMET UZUN -M 25 11 22,25 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 4 4 3,00 4 3 3,25 3 2 2,50 1 2 0,50 51 27 44,25

170 0 HATİCE OKYAY 12 24 9 21,75 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 7 5 5,75 1 0 1,00 3 4 2,00 4 1 3,75 2 4 1,00 52 32 44,00

171 13090 AHMET SAİT -M 13 2 12,50 5 0 5,00 4 1 3,75 2 1 1,75 1 1 0,75 13 7 11,25 4 2 3,50 2 1 1,75 3 1 2,75 47 16 43,00

172 12066 HAKTAN ÇELİK 12A 24 12 21,00 4 1 3,75 4 1 3,75 1 1 0,75 2 3 1,25 10 9 7,75 2 1 1,75 2 4 1,00 3 1 2,75 0 3 -0,75 52 36 43,00

173 13152 EFE UÇAR -M 24 13 20,75 2 1 1,75 3 0 3,00 4 0 4,00 2 3 1,25 10 5 8,75 2 1 1,75 1 0 1,00 48 23 42,25

174 13174 UFUK İHSAN KUMRU -M 26 7 24,25 2 3 1,25 5 0 5,00 3 0 3,00 3 1 2,75 4 4 3,00 43 15 39,25
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175 13037 FATMA NUR İÇYER -M 25 3 24,25 4 0 4,00 3 0 3,00 2 1 1,75 2 1 1,75 3 8 1,00 1 2 0,50 3 2 2,50 1 3 0,25 44 20 39,00

176 12257 EREN VAROL 12A 22 5 20,75 4 1 3,75 4 1 3,75 1 1 0,75 2 3 1,25 10 4 9,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 43 17 38,75

177 13157 RECEP İZİDOĞRU -M 22 11 19,25 1 2 0,50 2 1 1,75 3 1 2,75 9 6 7,50 1 0 1,00 2 5 0,75 3 0 3,00 2 1 1,75 45 27 38,25

178 12173 IRMAK KORKM* 12 15 5 13,75 0 1 -0,25 3 1 2,75 3 1 2,75 15 5 13,75 2 0 2,00 4 1 3,75 0 3 -0,75 42 17 37,75

179 13181 MUSTAFA TURAN -MZ 27 9 24,75 4 1 3,75 3 2 2,50 1 0 1,00 2 3 1,25 5 10 2,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 1 2 0,50 45 29 37,75

180 13169 GİZEM SUDE ERBİL -MD 21 16 17,00 3 2 2,50 1 0 1,00 3 2 2,50 11 3 10,25 1 0 1,00 3 4 2,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 45 31 37,25

181 0 AYBARS KOCAKURT 12 21 11 18,25 3 1 2,75 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 7 6 5,50 3 4 2,00 1 0 1,00 0 2 -0,50 44 27 37,25

182 0 ÖZLEM OCA K -M 23 14 19,50 1 4 0,00 2 3 1,25 2 1 1,75 2 2 1,50 10 6 8,50 2 2 1,50 3 1 2,75 1 2 0,50 46 35 37,25

183 0 EZGİ GÜLTEKİN 12 22 8 20,00 2 1 1,75 3 0 3,00 2 0 2,00 2 1 1,75 8 4 7,00 0 1 -0,25 2 0 2,00 41 15 37,25

184 17004 BAGER IŞIK -MA 25 11 22,25 3 2 2,50 2 1 1,75 1 3 0,25 3 1 2,75 4 6 2,50 4 2 3,50 2 2 1,50 44 28 37,00

185 12185 NEHİR YÜCE 12 27 8 25,00 4 0 4,00 2 1 1,75 2 3 1,25 4 7 2,25 1 3 0,25 3 0 3,00 0 2 -0,50 43 24 37,00

186 13075 SILA ÇAKI R -M 28 9 25,75 3 0 3,00 3 1 2,75 2 2 1,50 2 1 1,75 1 8 -1,00 2 5 0,75 2 3 1,25 1 4 0,00 44 33 35,75

187 12044 GÖKTUĞ ÖZBİLGİÇ 12C 23 8 21,00 4 1 3,75 2 1 1,75 2 2 1,50 2 2 1,50 6 7 4,25 2 1 1,75 41 22 35,50

188 12172 SİMGE KARABULUT 12 21 14 17,50 3 2 2,50 3 0 3,00 2 1 1,75 4 1 3,75 5 6 3,50 2 3 1,25 1 0 1,00 1 3 0,25 42 30 34,50

189 13057 İSMAİL ERGÜL -M 19 8 17,00 5 0 5,00 2 1 1,75 1 1 0,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 1 1 0,75 38 15 34,25

190 13098 AYBERK KAYA -MD 22 10 19,50 2 2 1,50 3 0 3,00 2 1 1,75 2 1 1,75 7 7 5,25 1 3 0,25 2 0 2,00 0 3 -0,75 41 27 34,25

191 13019 MERVE ÇİFÇİ -MZ 20 8 18,00 2 0 2,00 2 0 2,00 2 2 1,50 3 2 2,50 2 1 1,75 3 1 2,75 3 1 2,75 0 3 -0,75 37 18 32,50

192 12316 ADA BOZDAĞ 12 20 16 16,00 4 1 3,75 4 0 4,00 2 1 1,75 2 3 1,25 6 13 2,75 0 1 -0,25 3 4 2,00 0 1 -0,25 1 2 0,50 42 42 31,50

193 12149 İBRAHİM DEMİR 12 22 7 20,25 5 0 5,00 2 1 1,75 5 3 4,25 34 11 31,25

194 0 EFECAN ÖZDEMİR -M 3 1 2,75 3 0 3,00 3 1 2,75 2 2 1,50 17 11 14,25 3 1 2,75 2 2 1,50 2 1 1,75 35 19 30,25

195 12083 ARDA AŞICI 12 11 2 10,50 20 3 19,25 31 5 29,75

196 12053 POYRAZ FAZLILAR 12 25 10 22,50 9 6 7,50 34 16 30,00

197 12143 SUDE CİRMAN 12 18 6 16,50 1 0 1,00 2 1 1,75 2 1 1,75 9 4 8,00 32 12 29,00

198 12337 İSMAİL MERT BÖÇÜK 12 24 8 22,00 4 1 3,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 2 0 2,00 3 6 1,50 0 5 -1,25 0 3 -0,75 0 2 -0,50 36 27 29,25

199 12051 RÜMEYSA TETİK 12 19 12 16,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 3 0 3,00 3 0 3,00 4 2 3,50 1 0 1,00 2 3 1,25 1 2 0,50 34 21 28,75

200 13163 ARDA ONAT MÜLÜS -M 27 7 25,25 2 0 2,00 1 1 0,75 3 5 1,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 33 16 29,00

201 0 HARUN TÜRKAN -M 17 6 15,50 13 4 12,00 30 10 27,50

202 13138 YUSUF ÇALIŞKAN -M 23 12 20,00 2 1 1,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 2 5 0,75 1 2 0,50 32 22 26,50

203 12338 YAĞMUR ÖZSOYBAŞ 12A 19 7 17,25 1 1 0,75 2 1 1,75 1 0 1,00 1 0 1,00 3 7 1,25 2 3 1,25 1 1 0,75 30 20 25,00
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204 12221 SİNA YILMAZ 12G 5 1 4,75 3 2 2,50 2 0 2,00 1 0 1,00 9 10 6,50 2 0 2,00 5 2 4,50 27 15 23,25

205 12389 CEREN YETİM 12 14 16 10,00 4 0 4,00 1 0 1,00 5 7 3,25 4 3 3,25 2 3 1,25 1 3 0,25 31 32 23,00

206 12076 GÜL SENA SAKÇAK 12 12 6 10,50 10 6 8,50 1 0 1,00 2 3 1,25 1 0 1,00 26 15 22,25

207 0 CEYLİN NİSA ŞİMŞEK 12 13 3 12,25 9 3 8,25 22 6 20,50

208 13119 FERHAT YÜMLÜ -M 15 11 12,25 4 0 4,00 1 2 0,50 1 4 0,00 1 3 0,25 2 1 1,75 24 21 18,75

209 13096 AVŞİN Ç* AN -M 12 19 7,25 1 1 0,75 1 1 0,75 1 1 0,75 4 1 3,75 7 9 4,75 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 1 0,75 0 3 -0,75 28 39 18,25

210 12068 BARAN ÖZDEMİR 12A 9 3 8,25 4 0 4,00 2 0 2,00 1 0 1,00 5 12 2,00 1 1 0,75 22 16 18,00

211 12318 A ER 12 4 1 3,75 6 2 5,50 6 2 5,50 2 0 2,00 18 5 16,75

212 12397 FURKAN ÇELİK 12 8 3 7,25 5 2 4,50 2 4 1,00 3 0 3,00 0 1 -0,25 18 10 15,50

213 13129 TÜRKER BENGİER -M 10 14 6,50 1 4 0,00 2 2 1,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 4 5 2,75 0 1 -0,25 1 5 -0,25 0 1 -0,25 18 34 9,50

214 0 ZEKİ BATIN KAYA 12 2 11 -0,75 2 3 1,25 0 5 -1,25 2 3 1,25 0 1 -0,25 6 23 0,25

215 13044 EMRE TOZAN -M 0 0 0,00
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1 12059 CEYLİN YÜCEL 12A 37 3 36,25 19 1 18,75 39 1 38,75 18 2 17,50 113 7 111,25

2 12074 AYŞEGÜL ÇİÇEK 12A 39 1 38,75 19 1 18,75 37 2 36,50 17 3 16,25 112 7 110,25

3 12045 SEMİH BULUT 12A 38 1 37,75 18 1 17,75 37 3 36,25 18 2 17,50 111 7 109,25

4 12163 İDİL ONAT 12D 38 2 37,50 19 1 18,75 34 6 32,50 17 3 16,25 108 12 105,00

5 12016 ZEYNEP TOSUN 12 37 3 36,25 17 3 16,25 38 2 37,50 15 5 13,75 107 13 103,75

6 12126 ULAŞ KUKUL 12A 37 3 36,25 16 4 15,00 37 3 36,25 16 4 15,00 106 14 102,50

7 12194 MERT KOCAGÖBEK 12M 36 4 35,00 19 1 18,75 34 6 32,50 16 3 15,25 105 14 101,50

8 12092 ADEM ŞİRİNBİLEK 12A 35 5 33,75 18 2 17,50 37 3 36,25 15 5 13,75 105 15 101,25

9 12003 ELİF 12A 40 0 40,00 16 4 15,00 34 2 33,50 14 6 12,50 104 12 101,00

10 13050 TALHA YILDIRIM -M 36 4 35,00 16 4 15,00 34 6 32,50 17 3 16,25 103 17 98,75

11 12004 ELİF ECE ŞEN 12 34 6 32,50 19 1 18,75 31 7 29,25 18 2 17,50 102 16 98,00

12 12184 CEYLİN KAHRAMAN 12A 38 2 37,50 17 1 16,75 30 1 29,75 15 5 13,75 100 9 97,75

13 13028 OĞUZ TEKGÜL -MA 37 3 36,25 17 2 16,50 31 7 29,25 16 3 15,25 101 15 97,25

14 12274 ZEYNEP AKBAYRAM 12 37 3 36,25 17 1 16,75 33 7 31,25 14 5 12,75 101 16 97,00

15 13073 TOPRAK AKTOPRAK -MA 35 3 34,25 16 4 15,00 37 3 36,25 13 7 11,25 101 17 96,75

16 13118 SILA CÖMERT -MA 36 3 35,25 20 0 20,00 27 9 24,75 17 3 16,25 100 15 96,25

17 12041 PELİN ÖZTÜRK 12A 36 4 35,00 16 4 15,00 37 3 36,25 12 8 10,00 101 19 96,25

18 12024 ZEYNEP POLAT 12D 37 3 36,25 17 1 16,75 33 5 31,75 13 7 11,25 100 16 96,00

19 12179 MERİÇ ATALAY 12 34 6 32,50 17 3 16,25 34 4 33,00 15 5 13,75 100 18 95,50

20 12219 EMİR TÜRKMEN 12 39 1 38,75 11 2 10,50 33 7 31,25 16 4 15,00 99 14 95,50

21 12020 DİLA NUR CAN 12B 35 4 34,00 15 1 14,75 33 6 31,50 16 4 15,00 99 15 95,25

22 13112 RIZA CAN KAYNAK -M 36 4 35,00 17 2 16,50 31 4 30,00 15 5 13,75 99 15 95,25

23 12132 ELİFNUR BATTAL 12B 37 3 36,25 17 3 16,25 28 7 26,25 17 2 16,50 99 15 95,25

24 12010 BERRA BAŞTÜRK 12A 33 7 31,25 16 4 15,00 35 5 33,75 16 4 15,00 100 20 95,00

25 12292 TUĞBERK ÖZBEK 12A 34 6 32,50 15 4 14,00 32 7 30,25 18 2 17,50 99 19 94,25

26 12216 AYLİN BORA 12 37 3 36,25 17 3 16,25 29 5 27,75 15 4 14,00 98 15 94,25

27 17013 AH * TKAHRAMANLAR -M 36 4 35,00 16 3 15,25 30 6 28,50 16 3 15,25 98 16 94,00

28 13071 SERAY AŞIK -M 35 3 34,25 16 2 15,50 31 2 30,50 13 5 11,75 95 12 92,00

29 12070 RANA ŞANLI 12 35 3 34,25 11 2 10,50 33 2 32,50 15 3 14,25 94 10 91,50

30 0 TOPRA   36 4 35,00 17 2 16,50 31 4 30,00 10 3 9,25 94 13 90,75

31 12038 ARDA ETYEMEZ 12A 32 8 30,00 19 1 18,75 31 7 29,25 13 6 11,50 95 22 89,50

32 12180 AHMED FURKAN KAFADAR12A 32 8 30,00 18 2 17,50 32 5 30,75 13 7 11,25 95 22 89,50

33 12116 ONUR AVA 12 34 6 32,50 13 5 11,75 33 3 32,25 14 6 12,50 94 20 89,00

34 12050 UMUT YURDUGÜL 12A 35 5 33,75 18 2 17,50 27 9 24,75 14 5 12,75 94 21 88,75

35 13076 YUNUS ARDA AYDOĞUŞ-M 30 9 27,75 19 0 19,00 33 4 32,00 11 8 9,00 93 21 87,75

36 12018 BURAK KAYGISIZ 12 34 6 32,50 17 2 16,50 28 11 25,25 14 3 13,25 93 22 87,50

37 12106 ZEYNEP ULUAĞAÇ 12A 37 3 36,25 18 2 17,50 24 5 22,75 12 4 11,00 91 14 87,50

38 12176 RAMAZAN UĞUR AKGÜN12A 31 6 29,50 13 5 11,75 35 2 34,50 13 7 11,25 92 20 87,00

39 12014 RÜMEYSA MARAŞLI 12 36 4 35,00 11 0 11,00 29 6 27,50 14 5 12,75 90 15 86,25

40 13102 BERİVAN AÇ R -M 38 2 37,50 15 5 13,75 21 6 19,50 16 2 15,50 90 15 86,25

41 12011 SELEMENUR ADIYAMAN12 36 3 35,25 17 3 16,25 24 2 23,50 12 5 10,75 89 13 85,75

42 12258 NAZ KONUKSEVEN 12 33 7 31,25 16 4 15,00 21 4 20,00 19 1 18,75 89 16 85,00

43 13010 YİĞİT YÜREK -M 33 7 31,25 17 3 16,25 28 8 26,00 13 6 11,50 91 24 85,00

44 12174 KAAN KK 12 33 5 31,75 15 3 14,25 26 4 25,00 15 5 13,75 89 17 84,75

45 12120 EGEMEN SAVAŞÇIOĞLU12A 34 5 32,75 15 4 14,00 29 5 27,75 11 4 10,00 89 18 84,50

46 12095 SEBAHATTİN ALP ŞAHİN12A 36 3 35,25 13 6 11,50 26 6 24,50 14 4 13,00 89 19 84,25

47 13091 BUKET BATBAY -M 36 4 35,00 17 2 16,50 25 4 24,00 10 6 8,50 88 16 84,00

48 12263 İDİL SU DEVECİ 12 36 3 35,25 14 3 13,25 23 4 22,00 14 3 13,25 87 13 83,75
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49 12334 MUSTAFA ENES DAĞ 12A 33 5 31,75 15 5 13,75 27 3 26,25 13 5 11,75 88 18 83,50

50 12102 ALİ OSMAN ÇOBAN 12A 32 7 30,25 16 3 15,25 25 5 23,75 15 5 13,75 88 20 83,00

51 13080 SERRA SOFUOĞLU -MA 35 4 34,00 16 3 15,25 26 9 23,75 11 7 9,25 88 23 82,25

52 13055 ATİKE SUDE ELDEYMEZ-MA 34 6 32,50 16 3 15,25 26 7 24,25 12 8 10,00 88 24 82,00

53 13086 HAFİZENUR AYDOĞAN -M 36 3 35,25 16 0 16,00 23 8 21,00 11 5 9,75 86 16 82,00

54 12165 ARDA BULDU 12A 30 7 28,25 18 1 17,75 24 10 21,50 15 5 13,75 87 23 81,25

55 13065 ALPTUĞ GÜRDİL -M 28 8 26,00 15 3 14,25 27 10 24,50 17 3 16,25 87 24 81,00

56 12091 ERAY ÇETİNDERE 12 34 6 32,50 14 5 12,75 23 9 20,75 16 4 15,00 87 24 81,00

57 13173 LEYLA GÜRBOĞA -M 31 7 29,25 15 5 13,75 26 7 24,25 14 3 13,25 86 22 80,50

58 84006 ELİF CEVHER 12 30 7 28,25 14 4 13,00 26 5 24,75 15 5 13,75 85 21 79,75

59 12047 HKAAN SUZAK 12 28 12 25,00 16 3 15,25 31 7 29,25 12 8 10,00 87 30 79,50

60 12282 MERYEM ÇİÇEK 12 36 2 35,50 18 1 17,75 17 5 15,75 11 6 9,50 82 14 78,50

61 13029 ÖZGENUR MENTEŞ -M 31 2 30,50 15 1 14,75 24 3 23,25 10 1 9,75 80 7 78,25

62 15003 AYŞE YILMAZ -M 36 3 35,25 16 2 15,50 21 11 18,25 10 3 9,25 83 19 78,25

63 12287 ELİFSU DE ÇELİK 12 34 5 32,75 14 5 12,75 22 8 20,00 14 6 12,50 84 24 78,00

64 17006 EDA NAZ DEMİRBAĞ -M 36 4 35,00 13 4 12,00 23 5 21,75 11 7 9,25 83 20 78,00

65 13042 ENES BATIN GÜLEÇ -M 35 4 34,00 16 2 15,50 21 7 19,25 10 4 9,00 82 17 77,75

66 12225 ALPER ÖZDEMİR 12A 32 8 30,00 18 2 17,50 28 12 25,00 8 12 5,00 86 34 77,50

67 17008 EMİR ÖZTÜRK -M 34 4 33,00 15 4 14,00 20 6 18,50 13 4 12,00 82 18 77,50

68 12151 AYBERK ŞAM 12 32 6 30,50 14 4 13,00 27 9 24,75 11 8 9,00 84 27 77,25

69 12237 ENES ARICI 12 34 5 32,75 15 3 14,25 20 7 18,25 13 4 12,00 82 19 77,25

70 12069 IRMAK ÖZEL 12 33 7 31,25 16 3 15,25 22 7 20,25 12 7 10,25 83 24 77,00

71 0 İHSAN ÇETİN 12A 28 12 25,00 15 4 14,00 29 8 27,00 12 7 10,25 84 31 76,25

72 12131 İSMAİL ATICI 12A 31 7 29,25 17 2 16,50 15 7 13,25 17 0 17,00 80 16 76,00

73 13017 CEYDA KOTLUCA -M 31 9 28,75 15 3 14,25 23 11 20,25 14 5 12,75 83 28 76,00

74 12100 YAŞAR ERSİN 12A 34 6 32,50 16 4 15,00 18 3 17,25 13 7 11,25 81 20 76,00

75 12244 MUHAMMED POLAT   31 5 29,75 11 3 10,25 22 7 20,25 16 2 15,50 80 17 75,75

76 12167 İREM TURAN 12 30 4 29,00 14 3 13,25 23 6 21,50 13 4 12,00 80 17 75,75

77 12204 RANA ATLI 12 34 6 32,50 17 3 16,25 17 5 15,75 13 7 11,25 81 21 75,75

78 12065 KIVANÇ ALTINTOPU 12A 29 3 28,25 18 1 17,75 21 13 17,75 13 5 11,75 81 22 75,50

79 12171 NİSA NUR SERT 12 33 2 32,50 11 5 9,75 20 6 18,50 15 2 14,50 79 15 75,25

80 12300 DOLUNAY AÇIKTEPE 12 38 2 37,50 18 1 17,75 5 0 5,00 15 4 14,00 76 7 74,25

81 12170 ZEHRA ZAMAN 12 33 5 31,75 16 3 15,25 17 4 16,00 11 6 9,50 77 18 72,50

82 12138 SULTANNAZ AYGÖR 12 28 11 25,25 15 4 14,00 24 7 22,25 12 6 10,50 79 28 72,00

83 12134 SIDDIK SUNGURTEKİN 12A 33 7 31,25 14 6 12,50 18 5 16,75 13 6 11,50 78 24 72,00

84 12025 FURKAN KOS 12 30 7 28,25 16 4 15,00 19 6 17,50 12 4 11,00 77 21 71,75

85 12110 BERKE GÜLSEVEN 12 32 5 30,75 16 1 15,75 14 6 12,50 13 2 12,50 75 14 71,50

86 12385 ASLI ELİF TÜZ 12 27 8 25,00 15 3 14,25 22 6 20,50 13 6 11,50 77 23 71,25

87 12191 ÜLKÜ EDA ONAR 12A 34 5 32,75 13 5 11,75 14 11 11,25 16 4 15,00 77 25 70,75

88 12043 SUDE DEMİRHAN 12 31 8 29,00 12 3 11,25 20 6 18,50 13 5 11,75 76 22 70,50

89 13033 KAĞAN AKYILMAZ -M 30 4 29,00 16 3 15,25 17 6 15,50 12 6 10,50 75 19 70,25

90 13168 SUDE ŞEŞEN -M 35 5 33,75 13 6 11,50 16 10 13,50 13 6 11,50 77 27 70,25

91 12008 SAİME ÇAT 12 36 3 35,25 11 7 9,25 20 3 19,25 8 6 6,50 75 19 70,25

92 12281 CEYDANUR ŞENKUŞ 12A 33 5 31,75 19 1 18,75 21 6 19,50 73 12 70,00

93 12061 MELİH TALHA YASAN 12A 31 6 29,50 15 5 13,75 18 12 15,00 13 6 11,50 77 29 69,75

94 13046 NADİR TÜRETKEN -M 29 11 26,25 14 5 12,75 24 7 22,25 9 4 8,00 76 27 69,25

95 13066 HASAN ARDA UZUN -M 33 4 32,00 16 3 15,25 20 4 19,00 6 11 3,25 75 22 69,50

96 12202 AYŞE ÖZDEMİR 12 30 5 28,75 12 3 11,25 20 4 19,00 11 3 10,25 73 15 69,25
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97 12141 EMİR NİŞLİ 12 34 5 32,75 12 4 11,00 18 6 16,50 11 8 9,00 75 23 69,25

98 12209 ZEYNEP ÇALIŞKAN 12A 31 8 29,00 14 6 12,50 22 11 19,25 10 7 8,25 77 32 69,00

99 13043 EMRE PEHLİVAN -MA 30 9 27,75 16 4 15,00 19 2 18,50 9 7 7,25 74 22 68,50

100 0 BEYZANUR  AYDIN -M 33 3 32,25 15 5 13,75 14 6 12,50 11 4 10,00 73 18 68,50

101 13006 ÇİDEM -M 32 7 30,25 13 3 12,25 18 10 15,50 11 5 9,75 74 25 67,75

102 12087 ADİLE ÇAKIR 12 31 7 29,25 13 3 12,25 20 8 18,00 10 10 7,50 74 28 67,00

103 13132 METE SEVER -M 32 5 30,75 16 2 15,50 14 8 12,00 10 5 8,75 72 20 67,00

104 12056 YUSUF ÜŞENMEZ 12A 30 7 28,25 16 3 15,25 14 4 13,00 12 7 10,25 72 21 66,75

105 12050 HATİCE ATASOY 12 28 4 27,00 13 3 12,25 16 4 15,00 13 4 12,00 70 15 66,25

106 0 BAŞAK 12 26 7 24,25 17 2 16,50 15 8 13,00 13 3 12,25 71 20 66,00

107 84714 AHMET A RS*N 12 29 1 28,75 17 2 16,50 14 5 12,75 8 1 7,75 68 9 65,75

108 13116 UĞURCAN NAZLI -M 32 7 30,25 14 5 12,75 21 11 18,25 7 10 4,50 74 33 65,75

109 12098 BEYZA İŞBİLEN 12 30 10 27,50 14 3 13,25 14 7 12,25 14 6 12,50 72 26 65,50

110 12145 RUMEYSA TAŞDEMİR 12 30 9 27,75 15 3 14,25 15 5 13,75 11 6 9,50 71 23 65,25

111 13051 İLKER YILDIZOĞLU -M 34 6 32,50 17 3 16,25 12 4 11,00 8 10 5,50 71 23 65,25

112 12295 EMREHAN KORUK 12 30 8 28,00 14 2 13,50 17 6 15,50 9 9 6,75 70 25 63,75

113 13124 RIZA CAN AYDIN -MA 32 8 30,00 17 3 16,25 12 4 11,00 9 10 6,50 70 25 63,75

114 12093 VESİLE DİZMAN 12A 28 9 25,75 15 3 14,25 16 2 15,50 10 8 8,00 69 22 63,50

115 16002 DOĞA ÖZ 12A 29 6 27,50 14 3 13,25 17 6 15,50 8 3 7,25 68 18 63,50

116 13016 HALİL EROL -M 29 8 27,00 11 4 10,00 18 5 16,75 10 6 8,50 68 23 62,25

117 0 NİDA ÇINAR 12 29 7 27,25 10 2 9,50 16 7 14,25 12 5 10,75 67 21 61,75

118 0 GÜL KİTAPÇIOĞLU 12S 31 8 29,00 13 5 11,75 15 7 13,25 10 9 7,75 69 29 61,75

119 12197 İ ARDA YILDIRIM 12 25 12 22,00 11 5 9,75 22 5 20,75 10 5 8,75 68 27 61,25

120 12158 HİLAL ALTAN 12 36 4 35,00 12 3 11,25 12 7 10,25 7 7 5,25 67 21 61,75

121 13082 ARDA ÜNLÜ -M 26 9 23,75 11 4 10,00 18 7 16,25 12 4 11,00 67 24 61,00

122 13105 AEGEM -MA 31 3 30,25 12 0 12,00 14 9 11,75 9 7 7,25 66 19 61,25

123 12301 ARDA YILDIRIM 12 30 6 28,50 14 3 13,25 15 5 13,75 7 6 5,50 66 20 61,00

124 0 EMİRHAN YAŞAR 12A 28 10 25,50 13 6 11,50 20 8 18,00 8 9 5,75 69 33 60,75

125 0 GÖKALP * DIN -M 31 5 29,75 15 3 14,25 8 2 7,50 11 7 9,25 65 17 60,75

126 13031 ARDA TERZİ -M 28 12 25,00 12 5 10,75 19 11 16,25 10 9 7,75 69 37 59,75

127 12218 ARDA KOÇ 12A 26 5 24,75 12 4 11,00 19 9 16,75 8 6 6,50 65 24 59,00

128 12272 ARDA DEMİR 12A 28 7 26,25 14 4 13,00 13 8 11,00 10 7 8,25 65 26 58,50

129 12416 A ARDA İŞBİLİR 12A 29 9 26,75 14 5 12,75 10 3 9,25 11 5 9,75 64 22 58,50

130 12105 ŞEVKET BOZKAYA 12A 32 7 30,25 17 2 16,50 6 1 5,75 8 8 6,00 63 18 58,50

131 12084 KAMİL KUMANLIOĞLU 12A 27 10 24,50 15 2 14,50 13 9 10,75 10 7 8,25 65 28 58,00

132 13038 GÜLSÜM KESKE -M 26 12 23,00 7 4 6,00 18 4 17,00 13 6 11,50 64 26 57,50

133 13122 DEMİRHAN KAYA -M 30 9 27,75 11 3 10,25 17 15 13,25 8 7 6,25 66 34 57,50

134 13083 ECRİN ÖZTÜRK -MM 30 7 28,25 14 4 13,00 14 7 12,25 4 0 4,00 62 18 57,50

135 12013 ALPER KEREM YALÇIN 12A 27 11 24,25 12 6 10,50 20 9 17,75 7 9 4,75 66 35 57,25

136 12267 EMENTE DOLGUN 12 30 7 28,25 11 4 10,00 13 6 11,50 8 2 7,50 62 19 57,25

137 0 ARDA ERGİN 12A 28 8 26,00 14 3 13,25 9 3 8,25 10 2 9,50 61 16 57,00

138 12375 AYŞE NAZAR DÜKAR 12A 32 4 31,00 15 2 14,50 8 4 7,00 5 2 4,50 60 12 57,00

139 13032 SAMET FURKAN TOSUN-M 26 14 22,50 13 6 11,50 19 13 15,75 9 11 6,25 67 44 56,00

140 13009 EMİN PALA -M 26 12 23,00 13 3 12,25 16 11 13,25 9 7 7,25 64 33 55,75

141 12415 BİLGE TAŞKIN 12 29 8 27,00 12 3 11,25 9 9 6,75 12 6 10,50 62 26 55,50

142 13040 İREM ŞAKAR -M 25 11 22,25 13 4 12,00 12 8 10,00 12 4 11,00 62 27 55,25

143 12230 MERYEM 12A 33 7 31,25 1 0 1,00 16 5 14,75 10 6 8,50 60 18 55,50

144 0 MİRZA EKİM 12 21 11 18,25 14 5 12,75 22 10 19,50 5 4 4,00 62 30 54,50
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145 12252 NİMET ÇADIRKAYA 12A 31 9 28,75 12 5 10,75 11 11 8,25 9 8 7,00 63 33 54,75

146 12168 MELİH EREN KURŞUN 12 29 8 27,00 11 8 9,00 18 12 15,00 6 11 3,25 64 39 54,25

147 12333 HATİCE NUR DEMİRTAŞ12 31 7 29,25 9 4 8,00 12 7 10,25 8 5 6,75 60 23 54,25

148 13131 İNANÇ SEMİZ -M 27 7 25,25 10 2 9,50 15 4 14,00 6 4 5,00 58 17 53,75

149 12177 ESLEM ATAMAN 12 25 11 22,25 16 3 15,25 9 9 6,75 11 7 9,25 61 30 53,50

150 17007 EMRE ARAS -MA 26 3 25,25 9 2 8,50 19 4 18,00 2 2 1,50 56 11 53,25

151 13025 ZAFER TAN -M 22 16 18,00 16 2 15,50 16 14 12,50 9 11 6,25 63 43 52,25

152 12325 ZEYNEP YILMAZ 12 29 9 26,75 8 5 6,75 12 10 9,50 11 7 9,25 60 31 52,25

153 13081 EREN ÖZÇİFTÇİ -M 34 2 33,50 15 4 14,00 5 1 4,75 54 7 52,25

154 12077 MERYEM YENAL 12A 28 9 25,75 9 7 7,25 10 6 8,50 12 7 10,25 59 29 51,75

155 0 BURCU EREN -M 28 9 25,75 12 4 11,00 8 7 6,25 10 7 8,25 58 27 51,25

156 101 GÖZDE ÇEKİM -M 30 5 28,75 13 2 12,50 5 5 3,75 6 7 4,25 54 19 49,25

157 12321 UMUT YILMAZ 12 27 9 24,75 15 3 14,25 3 6 1,50 9 2 8,50 54 20 49,00

158 12362 AHMET CAN DOĞAN 12A 28 10 25,50 13 6 11,50 11 7 9,25 3 4 2,00 55 27 48,25

159 12196 NİSANUR YÜYEN 12 23 6 21,50 6 2 5,50 16 3 15,25 7 5 5,75 52 16 48,00

160 13127 YAĞIZ EFE BULKOY -MA 18 12 15,00 12 6 10,50 13 13 9,75 13 7 11,25 56 38 46,50

161 12268 CEREN MALTA 12 26 10 23,50 12 7 10,25 10 11 7,25 8 9 5,75 56 37 46,75

162 13180 ZANYARARDAGÜLTEKİN12A 20 4 19,00 5 1 4,75 16 5 14,75 10 9 7,75 51 19 46,25

163 12129 ZEYNEP 12 32 6 30,50 13 2 12,50 3 7 1,25 4 6 2,50 52 21 46,75

164 12291 HİRANUR AYDEMİR 12 28 7 26,25 6 7 4,25 9 3 8,25 8 2 7,50 51 19 46,25

165 12326 BELİNAY BARLIK 12 30 8 28,00 11 8 9,00 7 9 4,75 6 7 4,25 54 32 46,00

166 12006 KADİR CAN ÇAM 12İ 30 7 28,25 13 5 11,75 4 4 3,00 4 5 2,75 51 21 45,75

167 12115 NUR TÜRK 12 20 10 17,50 8 6 6,50 18 8 16,00 5 2 4,50 51 26 44,50

168 112 RIFAT YILDIZ 12A 24 4 23,00 14 2 13,50 5 7 3,25 6 5 4,75 49 18 44,50

169 13014 SAMET UZUN -M 25 11 22,25 14 5 12,75 4 4 3,00 8 7 6,25 51 27 44,25

170 0 HATİCE OKYAY 12 24 9 21,75 11 9 8,75 8 5 6,75 9 9 6,75 52 32 44,00

171 13090 AHMET SAİT -M 13 2 12,50 12 3 11,25 13 7 11,25 9 4 8,00 47 16 43,00

172 12066 HAKTAN ÇELİK 12A 24 12 21,00 11 6 9,50 12 10 9,50 5 8 3,00 52 36 43,00

173 13152 EFE UÇAR -M 24 13 20,75 11 4 10,00 10 5 8,75 3 1 2,75 48 23 42,25

174 13174 UFUK İHSAN KUMRU -M 26 7 24,25 13 4 12,00 4 4 3,00 43 15 39,25

175 13037 FATMA NUR İÇYER -M 25 3 24,25 11 2 10,50 3 8 1,00 5 7 3,25 44 20 39,00

176 12257 EREN VAROL 12A 22 5 20,75 11 6 9,50 10 5 8,75 0 1 -0,25 43 17 38,75

177 13157 RECEP İZİDOĞRU -M 22 11 19,25 6 4 5,00 10 6 8,50 7 6 5,50 45 27 38,25

178 12173 IRMAK KORKM* 12 15 5 13,75 6 3 5,25 15 5 13,75 6 4 5,00 42 17 37,75

179 13181 MUSTAFA TURAN -MZ 27 9 24,75 10 6 8,50 5 10 2,50 3 4 2,00 45 29 37,75

180 13169 GİZEM SUDE ERBİL -MD 21 16 17,00 7 4 6,00 12 3 11,25 5 8 3,00 45 31 37,25

181 0 AYBARS KOCAKURT 12 21 11 18,25 12 4 11,00 7 6 5,50 4 6 2,50 44 27 37,25

182 0 ÖZLEM OCA K -M 23 14 19,50 7 10 4,50 10 6 8,50 6 5 4,75 46 35 37,25

183 0 EZGİ GÜLTEKİN 12 22 8 20,00 9 2 8,50 8 5 6,75 2 0 2,00 41 15 37,25

184 17004 BAGER IŞIK -MA 25 11 22,25 9 7 7,25 4 6 2,50 6 4 5,00 44 28 37,00

185 12185 NEHİR YÜCE 12 27 8 25,00 8 4 7,00 4 7 2,25 4 5 2,75 43 24 37,00

186 13075 SILA ÇAKI R -M 28 9 25,75 10 4 9,00 1 8 -1,00 5 12 2,00 44 33 35,75

187 12044 GÖKTUĞ ÖZBİLGİÇ 12C 23 8 21,00 10 6 8,50 6 7 4,25 2 1 1,75 41 22 35,50

188 12172 SİMGE KARABULUT 12 21 14 17,50 12 4 11,00 5 6 3,50 4 6 2,50 42 30 34,50

189 13057 İSMAİL ERGÜL -M 19 8 17,00 11 4 10,00 3 1 2,75 5 2 4,50 38 15 34,25

190 13098 AYBERK KAYA -MD 22 10 19,50 9 4 8,00 7 7 5,25 3 6 1,50 41 27 34,25

191 13019 MERVE ÇİFÇİ -MZ 20 8 18,00 9 4 8,00 2 1 1,75 6 5 4,75 37 18 32,50

192 12316 ADA BOZDAĞ 12 20 16 16,00 12 5 10,75 6 14 2,50 4 7 2,25 42 42 31,50
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 12.SAYISAL BİLGİ SARMAL TG TYT 4

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

KATILIMLAR

193 12149 İBRAHİM DEMİR 12 22 7 20,25 7 1 6,75 5 3 4,25 34 11 31,25

194 0 EFECAN ÖZDEMİR -M 11 4 10,00 20 12 17,00 4 3 3,25 35 19 30,25

195 12083 ARDA AŞICI 12 11 2 10,50 20 3 19,25 31 5 29,75

196 12053 POYRAZ FAZLILAR 12 25 10 22,50 9 6 7,50 34 16 30,00

197 12143 SUDE CİRMAN 12 18 6 16,50 5 2 4,50 9 4 8,00 32 12 29,00

198 12337 İSMAİL MERT BÖÇÜK 12 24 8 22,00 9 3 8,25 3 6 1,50 0 10 -2,50 36 27 29,25

199 12051 RÜMEYSA TETİK 12 19 12 16,00 7 2 6,50 4 2 3,50 4 5 2,75 34 21 28,75

200 13163 ARDA ONAT MÜLÜS -M 27 7 25,25 3 1 2,75 3 5 1,75 0 3 -0,75 33 16 29,00

201 0 HARUN TÜRKAN -M 17 6 15,50 13 4 12,00 30 10 27,50

202 13138 YUSUF ÇALIŞKAN -M 23 12 20,00 6 3 5,25 2 5 0,75 1 2 0,50 32 22 26,50

203 12338 YAĞMUR ÖZSOYBAŞ 12A 19 7 17,25 5 2 4,50 3 7 1,25 3 4 2,00 30 20 25,00

204 12221 SİNA YILMAZ 12G 5 1 4,75 6 2 5,50 11 10 8,50 5 2 4,50 27 15 23,25

205 12389 CEREN YETİM 12 14 16 10,00 5 0 5,00 5 7 3,25 7 9 4,75 31 32 23,00

206 12076 GÜL SENA SAKÇAK 12 12 6 10,50 11 6 9,50 3 3 2,25 26 15 22,25

207 0 CEYLİN NİSA ŞİMŞEK 12 13 3 12,25 9 3 8,25 22 6 20,50

208 13119 FERHAT YÜMLÜ -M 15 11 12,25 6 6 4,50 1 3 0,25 2 1 1,75 24 21 18,75

209 13096 AVŞİN Ç* AN -M 12 19 7,25 7 4 6,00 7 10 4,50 2 6 0,50 28 39 18,25

210 12068 BARAN ÖZDEMİR 12A 9 3 8,25 7 0 7,00 6 13 2,75 22 16 18,00

211 12318 A ER 12 4 1 3,75 12 4 11,00 2 0 2,00 18 5 16,75

212 12397 FURKAN ÇELİK 12 8 3 7,25 5 2 4,50 5 5 3,75 18 10 15,50

213 13129 TÜRKER BENGİER -M 10 14 6,50 3 8 1,00 4 6 2,50 1 6 -0,50 18 34 9,50

214 0 ZEKİ BATIN KAYA 12 2 11 -0,75 4 12 1,00 6 23 0,25

215 13044 EMRE TOZAN -M 0 0 0,00
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